

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia vnútro blokového parkoviska – ul. Michalská, k.ú. Šarišské Michaľany	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Šarišské Michaľany
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Šarišské Michaľany	00327808	
Projektant			
Zhotoviteľ	CEPRAS s.r.o.	45943958	SK2023148512
Spracoval	Martina Tarasovičová		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	24.4.2025		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	24 173,74	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	13 524,00	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		37 697,74	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	37 697,74
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 23,00 % z 37 697,74	8 670,48
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	46 368,22
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ		27	Kľzavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútro blokového parkoviska – ul. Michalská, k.ú. Šarišské Michaľany
Objekt: Rekonštrukcia vnútro blokového parkoviska

Objednávateľ: Obec Šarišské Michaľany
 Zhotoviteľ: CEPRAS s.r.o.
 Miesto: Šarišské Michaľany

Spracoval: Martina Tarasovičová
 Dátum: 24. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 37 697,74 0,000

1 Zemné práce 3 450,20 0,000

1	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	145,850	5,68	828,43	0,000
2	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	395,950	3,36	1 330,39	0,000
3	113205111.S	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,03500t	m	56,850	5,76	327,46	0,000
4	113209025.S	Vybúranie lôžka obrúb a obrubníkov, hr. do 100 mm, šírky nad 150 do 300 mm z betónu prostého tr. C 12/15, - 0,06900t	m	56,850	6,48	368,39	0,000
5	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	8,781	44,14	387,59	0,000
6	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovaním dna v hornine 3	m3	4,391	12,48	54,80	0,000
7	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,781	6,01	52,77	0,000
8	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	61,467	1,51	92,82	0,000
9	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,781	0,86	7,55	0,000

5 Komunikácie 25 253,91 0,000

10	565172111.S	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. 100 mm	m2	220,000	25,75	5 665,00	0,000
11	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	608,850	0,60	365,31	0,000
12	577134241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	608,850	14,13	8 603,05	0,000
13	577154441.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 32 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	585,800	18,13	10 620,55	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 092,28 0,000

14	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	140,500	18,26	2 565,53	0,000
15	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	141,000	6,93	977,13	0,000
16	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	88,222	1,95	172,03	0,000
17	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	793,998	0,42	333,48	0,000
18	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	88,222	6,70	591,09	0,000
19	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	38,728	25,00	968,20	0,000
20	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	49,494	30,00	1 484,82	0,000

99

Presun hmôt HSV

1 901,35

0,000

21	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	252,503	7,53	1 901,35	0,000
----	-------------	---	---	---------	------	----------	-------

Celkom

37 697,74

0,000